
 
 

 

    FOTBALOVÝ  VÝBĚR  Z  POŠUMAVÍ  NEZKLAMAL  

Jedna ze dvou skupin krajského kola okresních výběrů ročník Talent Cup 2007/08  se hrála ve 
středu 3. října na hřišti ve Strážově. V  souboji tří okresních fotbalových výběrů žáků  
sestavených  z ročníku narození 1995 a mladší exceloval  tým pořadatele ,  Okresního  
fotbalového svazu  Klatovy . Svěřenci trenéra Jana Staňka absolvovali oba zápasy ve velkém 
stylu a nedali svým soupeřům šanci. Získali  první  místo a společně s Domažlicemi které 
skončily druhé postupují do krajského finále , které se hraje na jaře příštího roku. Vítěz 
tohoto finále pak bude mít šanci reprezentovat Plzeňský kraj v celostátním finále ve kterém 
v roce 2005 dominoval OFS Klatovy , který  skončil  v rámci ČR na 2.místě.  

 
  

Výběr OFS Klatovy(na snímku )  byl složen z těchto hráčů : Jiří Brabec, Tomáš Harant, Libor 
Kutil, , Šimon Svoboda Jan Volák Filip Zíbar(všichni TJ Sušice),Luboš Thomayer, David Staněk, 
Roland Diviš, Vitalit Chasám ,Aleš Martínek ,Dominik Hajžman,  Dominik Vrbecký (všichni TJ 



Klatovy), Karel Kalivoda, Patrik Kvítek (oba Okula Nýrsko) a Tomáš Greger z FK Horažďovice . 
Trenér Jan Staněk(TJ Sušice)  , vedoucí výběru Václav Zahradník (OFS Klatovy).  
 Výsledky: 
OFS KLATOVY - OFS DOMAŽLICE  2 : 0 (1 : 0) .Branky : Chasin,  Staněk   
OFS TACHOV - OFS KLATOVY  O : 2 (0 : 2). Branky : Chasin,  Kalivoda  
OFS DOMAŽLICE - OFS TACHOV  5 : 3 (2 : 1). Branky : Lineš, Štěpán 4 - Surovčík, Čada, 
Sušanka 
  

Konečné pořadí  
1. Klatovy 2     0   0 4 : 0 6 
2. Domažlice 1     0   1 5 : 5 3 
3. Tachov 0     0   2 3 : 7 0 
 
OFS Klatovy touto cestou děkují klubům za zajištění účasti hráčů, trenérovi a hráčům za 
vzornou reprezentaci a  SK Kovodružstvo Strážov ,  zvláště pak předsedovi klubu Josefu  
Souškovi za vzorně připravené hřiště  a vytvoření kvalitního zázemí k uspořádání této akce.  
  

 
      
    



 
  

 
  



 
 
 

KRAJSKÉ FINÁLE V PŘEŠTICÍCH ODEHRÁL OKRESNÍ VÝBĚR  V SILNĚ 

KOMBINOVANÉ SESTAVĚ BEZ HRÁČŮ TJ SUŠICE 

PŘEŠTO OBSADIL 3. MÍSTO 

 Dne 8.5. se výběr OFS  výběr OFS zúčastnil  krajského finále Talent Cup 2008 v Přešticích. 

Vhledem k předehrávanému diviznímu utkání Sušice v Sedlčanech a k odjezdu na turnaj do 

zahraničí Okuly Nýrsko nastaly  velké problémy se sestavením kvalitní reprezentace OFS 

.Největší problém nastal kolem nominace na poct brankáře . Na turnaji dostali příležitost 

další hráči ze širšího kádru  kteří se svého úkolu zhostili velmi dobře, podali výkony na hranici 

svých možností, bojovali a obsadili konečné 3.místo , což je maximum které v tomto sloužení 

mohli dosáhnout.  

 

 


